教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：梁聖璋
電話：02-7736-7851
Email：jang314@mail.moe.gov.tw

受文者：國立中央大學

發文日期：中華民國108年9月25日
發文字號：臺教學(六)字第1080137989號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：修正總說明及對照表、基準表附件一 附件二

主旨：有關「執行兵役法第四十三條免除本次教育勤務點閱召集
範圍基準表」部分規定修正，業經國防部108年9月19日以
國動全防字第1080000645號令發布，並自即日生效，請查
照。

說明：
一、依國防部108年9月19日國動全防字第1080000650號函辦

理。
二、檢附修正總說明、修正對照表及基準表各1份。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署、本部人事處
副本：本部學生事務及特殊教育司

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)